

# Flexible Motion

## FXM Experiment IV

Performance etter 2 ukers arbeidsprosess med danse-  
kunstnerne **Øyvind Jørgensen, Inger-Reidun Olsen**  
og billedkunstner **Anna Widén**.

**I skogen ved Sandermosen togstasjon,  
Maridalen i Oslo.** Lørdag 27. og søndag 28. august.  
Oppmøte kl 16.00.

Kunsthistoriker Per Bjarne Boym leder en samtale med  
publikum etter performansen søndag 28. august.

**Flexible Motion** består av en serie på 7 kunstneriske  
eksperimenter. Dansekunstner Øyvind Jørgensen har invitert  
inn 10 ulike kunstnere til prosjektet. Visninger vil finne sted  
i studioer, ute i naturen, i bybildet eller på kunstgallerier.  
Prosjektet hadde oppstart mars 2011 og avsluttes mars 2012.

De involverte er dansekunstnerne Katrine Bølstad, Inger-Reidun  
Olsen, Terje Tjøme Mossige, Nils Jakob Johannesen, fysisk  
utøver/skuespiller Mariana Ferreira, billedkunstnerne Anna  
Widén og Janine C. Magelssen, komponist/musiker Petter Wiik,  
lysdesignerne Ruth Marie Bottheim og Svein Inge Neergård.

Videodokumentasjon: Torgrim Ødegård. Foto: Stein Jarle Nilsen  
Prosjektkoordinator: Marianne Albers

Prosjektet er støttet av Norsk Kulturråd, Fond for lyd og bilde  
og Fond for utøvende kunstnere.

### Oppmøte

Sandermosen togstasjon **senest kl 16.10**.  
Skogstur på ca. 30 min. følger.  
OBS: Ta med sko og klær for anledningen.

### Ankomst med bil - ca. 25 min fra Oslo sentrum.

Kjør inn i Maridalen, ta av til høyre og inn i Greveveien  
rett etter Kloster-ruinene ved Maridalsvannet.  
Fortsett Greveveien og ta av til høyre, ned til  
Sandermosen togstasjon.

Lenke til kjørekart klikk [her](#)

### Ankomst med tog

Fra Oslo S, Tøyen, Grefsen, Nydalen eller Kjelsås St.

Oslo S kl 15.47 - Sandermosen kl 16.04  
Tog retning Jaren. - Lokaltakst i Oslo.

NB: Det er bestilt togstopp på Sandermosen St.  
Si fra at dere skal av der!

### Retur med tog

Sandermosen kl 18.36 - Oslo S kl 18.55

Søndag arrangerer vi en samtale med publikum  
etter performansen på Sandermosen togstasjon  
med enkel servering. Retur etter samtalen  
søndag:

Sandermosen kl 20.35 - Oslo S kl 20.55